BỘ NỘI VỤ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 81/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 03 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC XẾP HẠNG ĐẶC BIỆT ĐỐI VỚI BỆNH VIỆN CHỢ RẪY

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/7/2005 của Thủ tướng Chính phủ quy định về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công;
Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Y tế tại công văn số 8505/BYT-TCCB ngày 03/12/2009 và công văn số 284/BYT-TCCB ngày 14/01/2010;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Biên chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp hạng đặc biệt đối với bệnh viện Chợ Rẫy.

Điều 2. Phụ cấp chức vụ đối với các chức danh lãnh đạo của bệnh viện Chợ Rẫy thực hiện theo quy định tại Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Bộ trưởng Bộ Y tế, Giám đốc bệnh viện Chợ Rẫy và Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Biên chế Bộ Nội vụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TCBC, TL.
	BỘ TRƯỞNG

Trần Văn Tuấn